
UCHWAŁA NR XI/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Siechnice (Dz. Urz. Woj. Dol. 
Z 2021 r. poz. 5434 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r.: 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. W korelacji z opinią RIO 
(Regionalnej Izby Obrachunkowej). 

Do 31.05.2025 

2. Opracowanie i sporządzenie przez Komisję Rewizyjną, opinii z wykonania Budżetu za 
2024 rok. 

Do 31.05.2025 

3. Analiza i ocena działalności jednostek organizacyjnych Gminy Siechnice na podstawie 
raportu o stanie Gminy Siechnice za 2024 rok.  

Do 31.05.2025 

4. Ocena wraz z opinią o działalności Burmistrza Siechnic na podstawie Raportu o Stanie 
Gminy Siechnice za Rok 2024.  

Do 31.05.2025 

5. Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Siechnic za 2024 rok. Do 31.05.2025 
6. Obligatoryjnie min. jedna kontrola jednostek organizacyjnych w roku 2025, wskazana 

przez Komisję Rewizyjną. Kontrola wraz z Raportem Pokontrolnym. 
Do 31.10.2025 

7. Kontrole zlecone przez Radę Miejską Siechnic wg. potrzeb. 
8. Opracowanie Planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. Do 10.01.2026 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D849703E-0882-4BFC-A476-78812D10B162. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/171/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


